alkohol, gyógyszer, vagy kábítószer befolyása alatt vezetni, vagy ilyen befolyásolás alatt álló személynek a 
vezetést átengedni;

a BÉRBEADÓ előzetes írásos engedélye nélkül a gépkocsit külföldre vinni.

Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy BÉRLŐ köteles 250.000 Ft, azaz Kétszázötvenezer forint kötbért 
fizetni  BÉRBEADÓ részére,  ha  az  5./  pontban  meghatározott  tilalmakat  megszegi.  BÉRBEADÓ a 

kötbér összegét jogosult a BÉRLŐ által megfizetett óvadék összegéből levonni. 

BÉRLŐ tudomásul veszi, hogy a BÉRBEADÓ jogosult a jármű használatát – a BÉRLŐ szükségtelen zavarása